
ZARZĄDZENIE NR 89A/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA SŁUPIA 

z dnia 20 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Słupia na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 2022 poz.559 ) 
i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2021 r. poz. 305 ze zm.) 
oraz  Uchwały nr LII/8/22 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 19 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Nowa Słupia na 2022 rok Burmistrz Miasta i Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Słupia 
 

Andrzej Gąsior 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C8E9A19-FC73-417B-95A0-60B510FC36DC. Podpisany Strona 1



Rozdział Wartość

0,00

01095 0,00

-776,00

776,00

7 700,00

75075 -3 200,00

-3 200,00

75095 10 900,00

10 900,00

-7 700,00

75818 -7 700,00

-7 700,00

0,00

85502 0,00

-200,00

200,00

0,00

90001 0,00

300,00

-500,00

200,00

90095 0,00

4 085,00

-4 085,004300 Zakup usług pozostałych

Razem: 0,00

Pozostała działalność

4270 Zakup usług remontowych

4430 Różne opłaty i składki

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4810 Rezerwy

855 Rodzina

758 Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4300 Zakup usług pozostałych

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 89a/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia

z dnia 20 maja 2022 r.

Plan wydatków na 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C8E9A19-FC73-417B-95A0-60B510FC36DC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

